1035009568439, ИНН 5047054473) (правопреемник ФГУП 

«ГВСУ № 7» (ИНН 3665024208) в размере 2 835 934,33 руб. на 

основании решения АС г. Москвы от 07.10.2021 по делу № А40-

109230/21. 

2 835 934,33 

ИТОГО: 2 835 934,33 

3.2. Начальная цена продажи Лота № 1 устанавливается в размере 2 835 934,33 (два 

миллиона восемьсот тридцать пять тысяч девятьсот тридцать четыре) рубля 33 копейки. 

3.3. Продажа имущества (прав требования), указанного в п. 3.2 настоящего 

Положения, осуществляется путем проведения открытых торгов в форме аукциона с 

открытой формой представления предложений о цене имущества. 

3.4. Торги проводятся в электронной форме.